
Polička 3. dubna 2017 

 

 

 

MP/06014/2017  

 

Vážená paní magistro,  

 

k dopisu ve kterém se, na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, obracíte 

na město Polička se žádostí o zaslání investičních plánů našeho města, sděluji. 

Veškeré investiční plány města jsou zveřejněny na našich webových stránkách (www.policka.org), a to 

v rámci schváleného rozpočtu na rok 2017, který je vyvěšen kompletní a včetně komentáře (pod 

záložkou Městský úřad/Financování města).  

Pokud budete mít zájem ještě o nějaké další informace, můžete se na Městský úřad znovu obrátit. Tato 

služba je však zpoplatněna. Kompletní ceník je na našich webových stránkách, pro informaci Vám 

posílám odkaz: http://www.policka.org/detail/11334/mestsky-urad/info-dle-zakona-106-1999/Sazebnik-

za-informace-poskytovane-mestem-Policka-pro-rok-2017/ 

Tímto dopisem považuji za vyřízenou i Vaši předchozí žádost ze dne 17. 2. 2017. 

S  pozdravem 

 

        
Mgr. Jan Teplý 

             tajemník 
      
       
 
 
 
 
Vážená paní 
Mgr. Miroslava Šindelářová  
ISTAV Research manager  
Istav Media CZ, s.r.o. 
Nádražní 762/32 
150 00  Praha 5 – Smíchov  
 

http://www.policka.org/
http://www.policka.org/detail/219/mestsky-urad/info-dle-zakona-106-1999/Cenik-za-informace-poskytovane-MeU-v-Policce/
http://www.policka.org/detail/219/mestsky-urad/info-dle-zakona-106-1999/Cenik-za-informace-poskytovane-MeU-v-Policce/

